CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2017 г. №17/3
О согласовании адресного
перечня многоквартирных домов,
подлежащих включению в
краткосрочный план реализации
в 2018, 2019 и 2020 годах
региональной программы
капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных
домах на территории района
Северное Бутово города Москвы

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы от
16.12.2015 № 72 «О наделении органов местного самоуправления
внутригородских муниципальных образований в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах в рамках реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 01.06.2017
№ 328-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного
самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе
Москве отдельного полномочия города Москвы по согласованию
адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в
краткосрочный план реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
города Москвы» и на основании обращения префектуры Юго-Западного
административного округа города Москвы от 20.11.2017 г. № 12-08-3374/7,
поступившего в Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово
20.11.2017 года (зарегистрировано 20.11.2017 года)

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов,

подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2018, 2019 и
2020 годах региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы,
расположенных на территории муниципального округа Северное Бутово, и
в которых требуется проведение работ по замене отработавшего
назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок
службы лифтов (25 лет) и требуется проведение оценки соответствия
лифтов требованиям технического регламента Таможенного союза
«Безопасность лифтов» (ТР ТС 011/2011), утвержденного решением
Комиссии Таможенного союза от 18 октября 2011 года № 824 «О принятии
технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов»
(приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру  Юго-Западного
административного округа города Москвы в срок не позднее трех
календарных дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Северное Бутово в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.ms-
butovo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Курбатова А.А.

Глава муниципального округа
Северное Бутово        А.А. Курбатов

http://www.ms-/

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Северное
Бутово
от 23 ноября 2017 года № 17/3

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации
в 2018, 2019 и 2020 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории города Москвы, расположенных на территории муниципального округа Северное Бутово, и

в которых требуется проведение работ по замене отработавшего назначенный срок службы лифта и (или)
истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет) и требуется проведение оценки соответствия лифтов

требованиям технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов»
(ТР ТС 011/2011), утвержденного решением Комиссии Таможенного союза от 18 октября 2011 года № 824 «О

принятии технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов»

Административный округ города Москвы Юго-Западный

Внутригородское муниципальное образование в городе Москве  муниципальный округ Северное
Бутово

п/п Адрес многоквартирного дома Общая площадь, кв.м. Срок
выполнения

работ, гг.
1 ул. Академика Глушко, д.10, корп.1  10 782 2018
2 ул. Академика Глушко, д.10, корп. 2 8 975 2018
3 ул. Академика Глушко, д.14 корп.1 10 910 2018
4 ул. Академика Глушко, д.14 корп.2 8 836 2018
5 ул. Академика Глушко, д.6 14 235 2020

6 ул. Грина, д.1 корп.1 16 640 2020
7 ул. Грина, д.1 корп.2 14 653 2020
8 ул. Грина, д.1 корп.3 12 717 2020
9 ул. Грина, д.1 корп.4 16 056 2020
10 ул. Грина, д.11 (подъезд 1-3) 10 886 2020
11 ул. Грина, д.11 (подъезд 4-5) 5 101 2018
12 ул. Грина, д.13 26 206 2018
13 ул. Грина, д.15 (подъезд 1-3) 11 019 2019
14 ул. Грина ул. 5 11 155 2018
15

ул. Грина ул. 7 15 641
2018,

2019
16 ул. Грина ул. 9 26 300 2018
17 бульв. Дмитрия Донского, д.12 15 009 2018
18 ул. Знаменские Садки, д.1 корп.1 15 523 2018
19 ул. Знаменские Садки, д.11 15 557 2018
20 ул. Знаменские Садки, д.3 корп.1 15 600 2018
21 ул. Знаменские Садки, д.7 корп.1 15 414 2018
22 ул. Куликовская, д.7 26 315 2018
23 ул. Куликовская, д.9 корп.1 10 890 2018
24 ул. Ратная, д.10 корп.1 15 089 2018
25 ул. Ратная, д.10 корп.2 16 624 2018
26 ул. Ратная, д.12 к.2 5 183 2020
27 ул. Ратная, д.14 5 410 2020
28 ул. Ратная, д.16 корп.2 20 066 2018
29 ул. Ратная, д.2 корп.1 11 307 2018
30 ул. Ратная, д.2 корп.2 3 531 2020
31 ул. Ратная, д.8 корп.2 (подъезд 3-5) 6 203 2018

32 ул. Ратная, д.8 корп.4 3 891 2020
33 ул. Старобитцевская, д.11 35 132 2018
34 ул. Старобитцевская, д.15 корп.1 20 510 2018
35 ул. Старобитцевская, д.15 корп.2 17 603 2018
36 ул. Старобитцевская, д.17 корп.1 10 172 2018
37 ул. Старобитцевская, д.17 корп.2 10 074 2018
38 ул. Старобитцевская, д.17 корп.3 10 093 2018
39 ул. Старобитцевская, д.19 корп.1 10 181 2018
40 ул. Старобитцевская, д.19 корп.2 10 198 2018
41 ул. Старобитцевская, д.19 корп.3 10 165 2018
42 ул. Старобитцевская, д.21 корп.2 17 296 2018
43 ул. Старобитцевская, д.23 корп.1 16 205 2018
44 ул. Старобитцевская, д.23 корп.2 14 520 2018
45 ул. Старобитцевская, д.23 корп.3 9 198 2018
46 ул. Старобитцевская, д.23 корп.4 (подъезд 1-2) 4 728 2018
47 ул. Старобитцевская, д.23 корп.4 (подъезд 3-4) 4 944 2018
48 ул. Старобитцевская, д.7 9 404 2018
49 ул. Старобитцевская, д.9 10 596 2018
50 ул. Старокачаловская, д.1 корп.1 12 047 2018